2

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

МЫРКАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МЫРКАЙская  СЕЛЬСКАЯ Дума
Решение

от «17»  апреля 2015 года № 22
        село Мыркайское
Об отчете по исполнению бюджета Мыркайского сельсовета

за I квартал 2015 года
               В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев отчёт по исполнению бюджета Мыркайского сельсовета за I квартал 2015 года, в соответствии со статьей 23 Устава Мыркайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Мыркайская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчёт по исполнению бюджета за I квартал 2015 года Администрации Мыркайского сельсовета по доходам в сумме  907 738,90 руб., по расходам в сумме 766 686,75 руб. с превышением доходов над расходами в сумме 141 052, 15 руб.                     (в объёмах показателей, приведённых в приложениях  1, 2, 3, 4 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в

         информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мыркайского

         сельсовета» и подлежит размещению на сайте муниципальных образований

         Мишкинского района в сети «Интернет» в разделе «Мыркайский сельсовет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата  Мыркайской сельской Думы Макарову Т.П.
                                Глава
             Мыркайского  сельсовета                                                                        И.А.Басалыгин